
ARTHOUSE-Filmhits 22.09.-25.09.22 - sortiert nach BESUCHERZAHL am WochenendeQuelle: COMSCORE / AG Kino - Gilde  -  Die ersten 10 Arthouse-Ränge 
(rot gekennzeichnet) sind ermittelt anhand der gemeldeten Besucherzahlen in den Mitgliedskinos der AG Kino – Gilde(bei mind. 12 Kopien im Einsatz;Kinderfilme sind nicht in 
die Auswertung mit einbezogen)Bitte beachten: Bei Filmstarts sind auch evtl. Previewzahlen mit eingerechnet!
ACHTUNG:COPYRIGHT- Diese Daten sind nur für den internen Gebrauch für Mitglieder der AG Kino - Gilde. Veröffentlichung oder Weitergabe ist strikt untersagt. 
Zuwiderhandlungen werden von Comscore/Rentrak straf- und zivilrechtlich verfolgt!

Arthouse
Rang n. Bes. 
in Mitglied

kinos

Rang 
nach 

Bes.in 
allen K. TITEL VERLEIH FSK Woche Locs.

Bes. 
pro 
Loc. Bes. WE Verän. % BES. seit Start

1 Ticket ins Paradies Universal 6 2 651 222 144.317 -23,80% 437.591

2 Avatar (2009) (WA:2022) Disney 12 1 365 305 111.332 112.700

2 3 Don't Worry Darling Warner Bros 12 1 354 195 69.093 70.043

5 Minions - Auf der Suche nach dem Mini-Boss Universal 6 13 625 89 55.547 -26,20% 3.873.275

3 4 Gesang der Flusskrebse, Der Sony 12 6 682 67 45.706 -25,50% 625.461

1 6 Mittagsstunde Majestic/P'mount 12 1 169 209 35.322 43.304

9 DC League of Super-Pets Warner Bros 6 9 467 65 30.237 -27,60% 643.687

7 12 Känguru-Verschwörung, Die X-Verleih 6 5 516 50 25.579 -40,00% 458.011

7 Top Gun Maverick Paramount 12 18 358 70 24.982 -31,90% 3.568.409

11 Orphan: First Kill StudioCanal 16 3 252 95 24.012 -26,20% 152.248

8 Chase Leonine 16 2 383 62 23.816 -34,70% 96.628

10 Bullet Train Sony 16 8 267 87 23.120 -25,90% 682.549

14 Guglhupfgeschwader Constantin 12 8 347 60 20.794 -40,80% 1.288.304

13 After Forever Constantin 12 5 441 46 20.467 -46,40% 590.869

16 Bibi & Tina - Einfach anders DCM 0 10 440 42 18.343 -34,20% 676.174

18 Mein Lotta-Leben - Alles Tschaka mit Alpaka WBunch/Central 6 6 476 34 16.010 -32,40% 203.231

15 Jeepers Creepers: Reborn Splendid Film/24B 16 2 225 65 14.533 -41,70% 44.894

17 Lieber Kurt Filmwelt 12 2 402 34 13.477 -49,60% 65.946

4 19 Freibad Constantin 12 4 273 40 10.814 -41,60% 124.862

21 Alle für Ella Univ/Weltk 6 3 480 21 10.207 -38,10% 78.243

20 Monsieur Claude und sein großes Fest NeueVisionen 0 10 231 41 9.404 -27,60% 691.586

22 Junge Häuptling Winnetou, Der Leonine 0 7 345 24 8.445 -38,10% 180.563

5 24 Leben ein Tanz, Das StudioCanal 12 3 100 64 6.438 -38,60% 52.097

6 23 Moonage Daydream Universal 12 2 95 62 5.869 -64,00% 27.392

8 26 Küchenbrigade, Die Piffl 0 2 68 75 5.124 -20,00% 19.815

28 Tad Stones & Die Suche nach der Smaragdtafel Paramount 6 5 217 23 5.044 -29,90% 52.223

25 Spider-Man: No Way Home Sony 12 41 181 27 4.865 -58,80% 4.634.554

9 27 Unsere Herzen, ein Klang NeueVisionen 0 1 117 41 4.819 8.836

35 Schule der magischen Tiere, Die Leonine 0 50 57 84 4.812 166,90% 1.765.505

31 Alle reden übers Wetter Grandfilm 12 2 56 56 3.118 -34,50% 12.880

10 30 Dancing Pina Mindjazz 0 2 65 46 3.006 -37,40% 10.275

29 Jurassic World: Ein neues Zeitalter (3D) Universal 12 16 101 29 2.946 -29,30% 2.159.711

32 Three Thousand Years of Longing Leonine 12 4 91 32 2.885 -55,60% 51.948

33 Black Phone, The Universal 16 14 73 34 2.489 -22,40% 317.280

37 Nope Universal 12 7 69 24 1.651 -47,80% 208.050

34 Thor: Love and Thunder Disney 12 12 79 21 1.631 -70,30% 1.881.919

38 Peter von Kant MFA+ 16 1 66 23 1.536 3.194

39 Meine Stunden mit Leo WBunch/Central 12 11 93 17 1.536 -27,50% 160.241

36 Elvis Warner Bros 6 14 79 19 1.531 -39,10% 594.406

40 Everything Everywhere All at Once Leonine 16 22 34 41 1.378 -16,20% 207.666

57 Sonic the Hedgehog 2 Paramount 12 26 5 241 1.204 5134,80% 1.022.433

41 Kryptonim Polska Magnetes NR 1 54 20 1.061 1.061

48 Alfons Zitterbacke - Endlich Klassenfahrt X-Verleih 0 12 57 19 1.060 -22,70% 123.516

43 Zeit, die wir teilen, Die Camino 12 4 53 20 1.043 -66,00% 30.305

44 Into the Ice Rise & Shine 0 2 40 26 1.020 -62,80% 5.786

47 Biene Maja - Das geheime Königreich Leonine 0 21 23 43 985 -30,80% 216.633

45 Invitation, The - Bis dass der Tod uns scheidet Sony 16 5 46 18 824 -63,60% 42.271

46 Nicht ganz koscher - Eine göttliche Komödie Alpenrepublik 6 8 37 22 808 -34,90% 33.450

42 Dragon Ball Super: SUPER HERO Crunchyroll 12 4 35 22 766 -62,90% 109.399

49 Hive JIP Film 12 3 33 20 649 -42,90% 7.725

54 Immenhof 2 - Das große Versprechen Leonine 0 18 10 64 635 12,60% 241.156

50 Engländer, der in den Bus stieg und bis ans Ende der Welt fuhr, DerCapelight/Central 12 7 39 16 624 -6,00% 25.492

53 Glück auf einer Skala von 1 bis 10 X-Verleih 6 17 12 48 579 543,30% 73.667

52 Alice Schwarzer MizziStock 12 2 53 10 550 -72,70% 4.498

63 Willi und die Wunderkröte Majestic/P'mount 0 20 10 55 545 968,60% 71.428

65 Olchis, Die - Willkommen in Schmuddelfing! Leonine 0 62 10 54 541 52,00% 545.137

61 Karlchen - Das große Geburtstagsabenteuer Leonine 0 12 35 14 499 -36,70% 32.696

55 Alcarràs - Die letzte Ernte Piffl 6 7 7 67 469 -53,30% 30.432

56 Verabredungen mit einem Dichter – Michael Krüger RealFiction NR 1 21 20 430 885

51 Brahmastra Part 1: Shiva Kannada NR 3 11 32 354 -80,70% 8.104

60 Jagdsaison Tobis 12 6 14 23 315 -68,20% 93.602

58 Over & Out Warner Bros 12 4 43 7 309 -83,00% 46.728



59 Märzengrund Prokino/SCanal 12 5 18 17 299 -57,50% 11.555

69 Everything Will Change Farbfilm 12 11 5 60 298 62,80% 5.723

66 Glücksrad, Das FilmKinoText NR 4 19 13 249 -55,50% 6.754

68 Clave, La - Das Geheimnis der kubanischen Musik W-Film 0 2 11 23 249 -22,20% 1.069

64 Schlimmste Mensch der Welt, Der Koch/StudioCanal 12 17 6 40 238 -37,40% 73.924

67 Moneyboys Eksystent/Salzg 12 9 4 53 213 110,90% 2.645

70 Corsage Alamode 12 12 24 8 197 -37,50% 44.339

71 Fado - Die Stimmen von Lissabon Arsenal 0 3 17 10 171 -61,30% 2.085

79 Abenteuer mit Pettersson und Findus W&K 0 17 7 23 163 -73,70% 12.337

74 Perfekte Chef, Der Alamode 12 9 22 7 162 -39,10% 32.128

62 A-ha - True North LUF 0 2 5 31 155 -92,00% 2.145

75 Wie im echten Leben NeueVisionen 6 13 11 13 145 61,10% 26.643

72 Namaste Himalaya Mindjazz 0 7 7 19 135 -23,30% 6.129

73 Beast - Jäger ohne Gnade Universal 16 5 26 5 128 -80,00% 47.857

78 Karagöz: Yar Bana Bir Eğlence AF-Media 6 2 12 11 128 -40,70% 408

76 Warten auf Bojangles StudioCanal 12 8 10 12 124 134,00% 9.428

80 Atlantide R.E.M. 16 3 11 11 118 -51,80% 1.625

85 Alles in bester Ordnung Filmwelt 6 18 5 23 117 30,00% 59.422

83 Schmetterlinge im Ohr NeueVisionen 0 15 7 16 112 -92,70% 54.709

81 Bettina Salzgeber 0 19 3 37 111 -86,20% 24.593

82 Mission: Joy - Zuversicht & Freude in bewegten Zeiten Mindjazz 12 10 3 32 95 -48,60% 9.501

86 Komm mit mir in das Cinema - Die Gregors RealFiction 12 4 7 12 86 -39,90% 1.517

84 Winnetou I (WA:2022) Croco 12 12 3 28 84 262

88 Heikos Welt UCM.ONE 12 18 4 20 78 52,90% 20.425

77 Chup - Die Rache des Künstlers Dil Se NR 1 12 6 75 75

87 Europa Passage Wüste/ImFilm 0 2 3 24 73 12,30% 426

90 Lost City, The – Das Geheimnis der verlorenen Stadt Paramount 12 23 1 67 67 -24,70% 649.501

89 Nordlicht - Der Nordsee Film Luv&Lee 0 15 3 18 55 -54,90% 3.694

91 Fitzcarraldo (WA:2022) StudioCanal 12 4 4 13 53 178,90% 440

92 Monobloc Salzgeber 0 35 1 43 43 -29,50% 9.858

96 Tove - Auf der Suche nach Freiheit und Liebe Salzgeber 12 27 2 21 42 0,00% 21.813

94 État et Moi, L' Salzgeber 12 4 3 14 41 5,10% 1.377

93 Eine Sekunde MUBI 12 11 3 13 40 3.826

95 Deer King, The KSM 16 2 5 7 37 -99,20% 4.571

97 Beste Film aller Zeiten, Der StudioCanal 12 13 15 2 30 -59,50% 31.683

99 Mariupolis 2 RealFiction 16 4 3 9 26 -31,60% 201

104 Spencer DCM 12 37 1 24 24 156.527

101 Goliath StudioCanal 12 6 3 7 22 29,40% 477

100 Pornfluencer Salzgeber 18 11 2 11 21 75,00% 2.513

102 Jungen Kadyas, Die 1m60/Barns. 12 3 6 4 21 -77,90% 829

106 Sommer mit Anais, Der Prokino/SCanal 12 10 3 7 21 -30,00% 8.653

103 Mein Freund, der Pirat (Stadtpiraten) Filmverleih NR 19 1 20 20 400,00% 4.125

98 Republic of Silence Salzgeber 12 7 1 19 19 -9,50% 527

105 Heinrich Vogeler - Aus dem Leben eines Träumers Farbfilm 12 20 2 9 17 -90,80% 22.687

107 Nico UCM.ONE 12 20 1 14 14 -62,20% 7.342

108 Notes of Berlin UCM.ONE 12 55 1 14 14 27,30% 2.726

109 Auf Tour Z’Fuaß KonzeptDialog 6 16 3 3 8 -89,30% 2.024

111 Come on, Come on DCM 6 27 1 8 8 82.495

112 Dog Leonine 12 19 1 6 6 -87,80% 258.665

110 Jonas Deichmann - Das Limit bin nur ich Rise & Shine 0 19 3 2 5 -66,70% 17.330

114 Häschenschule 2, Die – Der große Eierklau Leonine 0 28 1 4 4 -42,90% 469.718

113 Mit Herz und Hund Weltkino 6 16 1 3 3 50,00% 4.481

115 Men - Was dich sucht, wird dich finden Koch/StudioCanal 16 10 1 2 2 -93,80% 25.872

116 À la Carte! - Freiheit geht durch den Magen NeueVisionen 0 44 2 1 2 -98,90% 91.581

11.374 38 836.173 39,3%



ARTHOUSE-Filmhits 22.09.-25.09.22 - sortiert nach BESUCHER PRO LOCATIONQuelle: COMSCORE / AG Kino - Gilde  -  Die ersten 10 Arthouse-Ränge (blau 
gekennzeichnet) sind ermittelt anhand der gemeldeten Besucherzahlen in den Mitgliedskinos der AG Kino – Gilde(bei mind. 12 Kopien im Einsatz;Kinderfilme sind nicht in die 
Auswertung mit einbezogen)Bitte beachten: Bei Filmstarts sind auch evtl. Previewzahlen mit eingerechnet!
ACHTUNG:COPYRIGHT- Diese Daten sind nur für den internern Gebrauch für Mitglieder der AG Kino – Gilde. Veröffentlichung oder Weitergabe ist strikt untersagt. 
Zuwiderhandlungen werden von Comscore/Rentrak straf- und zivilrechtlich verfolgt!

Arthouse 
Rang n. 
Kopien- 

schnitt in 
den 

Mitglied 
kinos

Rang 
nach 

Bes.in 
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2 Avatar (2009) (WA:2022) Disney 12 1 365 305 111.332 112.700

57 Sonic the Hedgehog 2 Paramount 12 26 5 241 1.204 5134,80% 1.022.433

1 Ticket ins Paradies Universal 6 2 651 222 144.317 -23,80% 437.591

1 6 Mittagsstunde Majestic/P'mount 12 1 169 209 35.322 43.304

2 3 Don't Worry Darling Warner Bros 12 1 354 195 69.093 70.043

11 Orphan: First Kill StudioCanal 16 3 252 95 24.012 -26,20% 152.248

5 Minions - Auf der Suche nach dem Mini-Boss Universal 6 13 625 89 55.547 -26,20% 3.873.275

10 Bullet Train Sony 16 8 267 87 23.120 -25,90% 682.549

35 Schule der magischen Tiere, Die Leonine 0 50 57 84 4.812 166,90% 1.765.505

6 26 Küchenbrigade, Die Piffl 0 2 68 75 5.124 -20,00% 19.815

7 Top Gun Maverick Paramount 12 18 358 70 24.982 -31,90% 3.568.409

4 4 Gesang der Flusskrebse, Der Sony 12 6 682 67 45.706 -25,50% 625.461

55 Alcarràs - Die letzte Ernte Piffl 6 7 7 67 469 -53,30% 30.432

90 Lost City, The – Das Geheimnis der verlorenen Stadt Paramount 12 23 1 67 67 -24,70% 649.501

9 DC League of Super-Pets Warner Bros 6 9 467 65 30.237 -27,60% 643.687

15 Jeepers Creepers: Reborn Splendid Film/24B 16 2 225 65 14.533 -41,70% 44.894

5 24 Leben ein Tanz, Das StudioCanal 12 3 100 64 6.438 -38,60% 52.097

54 Immenhof 2 - Das große Versprechen Leonine 0 18 10 64 635 12,60% 241.156

8 Chase Leonine 16 2 383 62 23.816 -34,70% 96.628

3 23 Moonage Daydream Universal 12 2 95 62 5.869 -64,00% 27.392

14 Guglhupfgeschwader Constantin 12 8 347 60 20.794 -40,80% 1.288.304

69 Everything Will Change Farbfilm 12 11 5 60 298 62,80% 5.723

7 31 Alle reden übers Wetter Grandfilm 12 2 56 56 3.118 -34,50% 12.880

63 Willi und die Wunderkröte Majestic/P'mount 0 20 10 55 545 968,60% 71.428

65 Olchis, Die - Willkommen in Schmuddelfing! Leonine 0 62 10 54 541 52,00% 545.137

67 Moneyboys Eksystent/Salzg 12 9 4 53 213 110,90% 2.645

12 Känguru-Verschwörung, Die X-Verleih 6 5 516 50 25.579 -40,00% 458.011

53 Glück auf einer Skala von 1 bis 10 X-Verleih 6 17 12 48 579 543,30% 73.667

13 After Forever Constantin 12 5 441 46 20.467 -46,40% 590.869

10 30 Dancing Pina Mindjazz 0 2 65 46 3.006 -37,40% 10.275

47 Biene Maja - Das geheime Königreich Leonine 0 21 23 43 985 -30,80% 216.633

92 Monobloc Salzgeber 0 35 1 43 43 -29,50% 9.858

16 Bibi & Tina - Einfach anders DCM 0 10 440 42 18.343 -34,20% 676.174

20 Monsieur Claude und sein großes Fest NeueVisionen 0 10 231 41 9.404 -27,60% 691.586

27 Unsere Herzen, ein Klang NeueVisionen 0 1 117 41 4.819 8.836

9 40 Everything Everywhere All at Once Leonine 16 22 34 41 1.378 -16,20% 207.666

8 19 Freibad Constantin 12 4 273 40 10.814 -41,60% 124.862

64 Schlimmste Mensch der Welt, Der Koch/StudioCanal 12 17 6 40 238 -37,40% 73.924

81 Bettina Salzgeber 0 19 3 37 111 -86,20% 24.593

17 Lieber Kurt Filmwelt 12 2 402 34 13.477 -49,60% 65.946

18 Mein Lotta-Leben - Alles Tschaka mit Alpaka WBunch/Central 6 6 476 34 16.010 -32,40% 203.231

33 Black Phone, The Universal 16 14 73 34 2.489 -22,40% 317.280

32 Three Thousand Years of Longing Leonine 12 4 91 32 2.885 -55,60% 51.948

51 Brahmastra Part 1: Shiva Kannada NR 3 11 32 354 -80,70% 8.104

82 Mission: Joy - Zuversicht & Freude in bewegten Zeiten Mindjazz 12 10 3 32 95 -48,60% 9.501

62 A-ha - True North LUF 0 2 5 31 155 -92,00% 2.145

29 Jurassic World: Ein neues Zeitalter (3D) Universal 12 16 101 29 2.946 -29,30% 2.159.711

84 Winnetou I (WA:2022) Croco 12 12 3 28 84 262

25 Spider-Man: No Way Home Sony 12 41 181 27 4.865 -58,80% 4.634.554

44 Into the Ice Rise & Shine 0 2 40 26 1.020 -62,80% 5.786

22 Junge Häuptling Winnetou, Der Leonine 0 7 345 24 8.445 -38,10% 180.563

37 Nope Universal 12 7 69 24 1.651 -47,80% 208.050

87 Europa Passage Wüste/ImFilm 0 2 3 24 73 12,30% 426

104 Spencer DCM 12 37 1 24 24 156.527

28 Tad Stones & Die Suche nach der Smaragdtafel Paramount 6 5 217 23 5.044 -29,90% 52.223



38 Peter von Kant MFA+ 16 1 66 23 1.536 3.194

60 Jagdsaison Tobis 12 6 14 23 315 -68,20% 93.602

68 Clave, La - Das Geheimnis der kubanischen Musik W-Film 0 2 11 23 249 -22,20% 1.069

79 Abenteuer mit Pettersson und Findus W&K 0 17 7 23 163 -73,70% 12.337

85 Alles in bester Ordnung Filmwelt 6 18 5 23 117 30,00% 59.422

42 Dragon Ball Super: SUPER HERO Crunchyroll 12 4 35 22 766 -62,90% 109.399

46 Nicht ganz koscher - Eine göttliche Komödie Alpenrepublik 6 8 37 22 808 -34,90% 33.450

21 Alle für Ella Univ/Weltk 6 3 480 21 10.207 -38,10% 78.243

34 Thor: Love and Thunder Disney 12 12 79 21 1.631 -70,30% 1.881.919

96 Tove - Auf der Suche nach Freiheit und Liebe Salzgeber 12 27 2 21 42 0,00% 21.813

41 Kryptonim Polska Magnetes NR 1 54 20 1.061 1.061

43 Zeit, die wir teilen, Die Camino 12 4 53 20 1.043 -66,00% 30.305

49 Hive JIP Film 12 3 33 20 649 -42,90% 7.725

56 Verabredungen mit einem Dichter – Michael Krüger RealFiction NR 1 21 20 430 885

88 Heikos Welt UCM.ONE 12 18 4 20 78 52,90% 20.425

103 Mein Freund, der Pirat (Stadtpiraten) Filmverleih NR 19 1 20 20 400,00% 4.125

36 Elvis Warner Bros 6 14 79 19 1.531 -39,10% 594.406

48 Alfons Zitterbacke - Endlich Klassenfahrt X-Verleih 0 12 57 19 1.060 -22,70% 123.516

72 Namaste Himalaya Mindjazz 0 7 7 19 135 -23,30% 6.129

98 Republic of Silence Salzgeber 12 7 1 19 19 -9,50% 527

45 Invitation, The - Bis dass der Tod uns scheidet Sony 16 5 46 18 824 -63,60% 42.271

89 Nordlicht - Der Nordsee Film Luv&Lee 0 15 3 18 55 -54,90% 3.694

39 Meine Stunden mit Leo WBunch/Central 12 11 93 17 1.536 -27,50% 160.241

59 Märzengrund Prokino/SCanal 12 5 18 17 299 -57,50% 11.555

50 Engländer, der in den Bus stieg und bis ans Ende der Welt fuhr, DerCapelight/Central 12 7 39 16 624 -6,00% 25.492

83 Schmetterlinge im Ohr NeueVisionen 0 15 7 16 112 -92,70% 54.709

61 Karlchen - Das große Geburtstagsabenteuer Leonine 0 12 35 14 499 -36,70% 32.696

94 État et Moi, L' Salzgeber 12 4 3 14 41 5,10% 1.377

107 Nico UCM.ONE 12 20 1 14 14 -62,20% 7.342

108 Notes of Berlin UCM.ONE 12 55 1 14 14 27,30% 2.726

66 Glücksrad, Das FilmKinoText NR 4 19 13 249 -55,50% 6.754

75 Wie im echten Leben NeueVisionen 6 13 11 13 145 61,10% 26.643

91 Fitzcarraldo (WA:2022) StudioCanal 12 4 4 13 53 178,90% 440

93 Eine Sekunde MUBI 12 11 3 13 40 3.826

76 Warten auf Bojangles StudioCanal 12 8 10 12 124 134,00% 9.428

86 Komm mit mir in das Cinema - Die Gregors RealFiction 12 4 7 12 86 -39,90% 1.517

78 Karagöz: Yar Bana Bir Eğlence AF-Media 6 2 12 11 128 -40,70% 408

80 Atlantide R.E.M. 16 3 11 11 118 -51,80% 1.625

100 Pornfluencer Salzgeber 18 11 2 11 21 75,00% 2.513

52 Alice Schwarzer MizziStock 12 2 53 10 550 -72,70% 4.498

71 Fado - Die Stimmen von Lissabon Arsenal 0 3 17 10 171 -61,30% 2.085

99 Mariupolis 2 RealFiction 16 4 3 9 26 -31,60% 201

105 Heinrich Vogeler - Aus dem Leben eines Träumers Farbfilm 12 20 2 9 17 -90,80% 22.687

70 Corsage Alamode 12 12 24 8 197 -37,50% 44.339

111 Come on, Come on DCM 6 27 1 8 8 82.495

58 Over & Out Warner Bros 12 4 43 7 309 -83,00% 46.728

74 Perfekte Chef, Der Alamode 12 9 22 7 162 -39,10% 32.128

95 Deer King, The KSM 16 2 5 7 37 -99,20% 4.571

101 Goliath StudioCanal 12 6 3 7 22 29,40% 477

106 Sommer mit Anais, Der Prokino/SCanal 12 10 3 7 21 -30,00% 8.653

77 Chup - Die Rache des Künstlers Dil Se NR 1 12 6 75 75

112 Dog Leonine 12 19 1 6 6 -87,80% 258.665

73 Beast - Jäger ohne Gnade Universal 16 5 26 5 128 -80,00% 47.857

102 Jungen Kadyas, Die 1m60/Barns. 12 3 6 4 21 -77,90% 829

114 Häschenschule 2, Die – Der große Eierklau Leonine 0 28 1 4 4 -42,90% 469.718

109 Auf Tour Z’Fuaß KonzeptDialog 6 16 3 3 8 -89,30% 2.024

113 Mit Herz und Hund Weltkino 6 16 1 3 3 50,00% 4.481

97 Beste Film aller Zeiten, Der StudioCanal 12 13 15 2 30 -59,50% 31.683

110 Jonas Deichmann - Das Limit bin nur ich Rise & Shine 0 19 3 2 5 -66,70% 17.330

115 Men - Was dich sucht, wird dich finden Koch/StudioCanal 16 10 1 2 2 -93,80% 25.872

116 À la Carte! - Freiheit geht durch den Magen NeueVisionen 0 44 2 1 2 -98,90% 91.581










